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☎
■市 役 所
　社 庁 舎
　滝野庁舎
　東条庁舎
■市民病院
■保健センター

☎42-3301
☎48-3001
☎47-1300
☎42-5511
☎42-2800

■図 書 館
　中　　央　
　滝　　野   
　東　　条 
　　図書･情報センター 
■公 民 館
　　 社　　  
　滝　　野   
　東　　条 

☎42-8000
☎48-3003
☎47-6050
☎40-2004

☎42-2600
☎48-3073
☎46-0553

■文化会館
　やしろ国際学習塾   
　滝　　野  
　東　　条 
■滝野総合公園体育館
　（スカイピア）
■加東消防署　

☎42-7700
☎48-3007
☎47-1500

☎48-2566
☎42-0119

～加東市の元気な子どもたち～

泣いたり笑ったり、可愛い敦史
これからも元気いっぱい育ってね！
　 　パパ 剛史さん　ママ 直子さん

多井田 上 山 敦 史 ちゃん 
あ つ し

市外局番（０７９５）

（8か月）

笑顔がかわいい紗弓ちゃん。
これからの成長がとても楽しみです。
　 パパ 充典さん　ママ 加代子さん

上中 三 谷 紗 弓 ちゃん 
さ ゆ み

（１歳）

きょうだい仲良く明るく
元気で育ってね♪ 
　 パパ 善晶さん　ママ ゆかりさん

上田 上 月 美 怜 ちゃん 
み れ い

（８か月）

よく笑い、よく遊び、よく食べる隼大☆☆
元気で優しい男の子になってね！
　 パパ 龍也さん　ママ まりこさん

河高 山 岡 隼 大 ちゃん 
は や と

（1歳）

5月の行事の行事5月の行事の行事5月の行事
朝光寺「鬼まつり」　
日　時　5月5日（日・祝）10:00 ～
場　所　朝光寺周辺
内　容　鬼追踊（県指定重要無形民俗文化財）、 
　　　　大般若経転読法要、特産品販売、　
　　　　もちまき等
問い合わせ　地域整備部地域振興課
　　　　　　（東条庁舎）　☎47-1304

花まつり　
日　時　5月3日（金・祝）8:00 ～
場　所　五峰山光明寺
内　容　甘茶接待、塔婆供養、重要文化財
　　　　「銅造如来坐像」等の公開、　　　　
　　　　虚無僧行列、かわらけ投げ等
問い合わせ　地域整備部地域振興課
　　　　　　（東条庁舎）　☎47-1304

鮎まつり　
日　時　5月3日（金・祝）10:00 ～
場　所　闘竜灘周辺
内　容　稚鮎の放流、各種ステージイベント、
　　　　アーチェリーアトラクション、
　　　　花火大会（19:30～）等
問い合わせ　地域整備部地域振興課
　　　　　　（東条庁舎）　☎47-1304

加東市花と緑のまつり「花き盆栽展」
日　時　5月25日（土）、26日(日）
　　　　10:00～16:00
場　所　社中央公園ステラパーク
内　容　さつき盆栽・寄植・山野草等展示、各
　　　　種ステージイベント、各種出店、ガラ
　　　　ガラ抽選会、子どもスタンプラリー、
　　　　子ども写生大会、もちまき等
問い合わせ　地域整備部農林課
　　　　　　（東条庁舎）　☎47-1303


